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Circolare n. 143 Pisa, 12/12/2023

All’Ufficio Personale
All’Ufficio Tecnico

Alla Segreteria Protocollo

Alla Segreteria Amministrativa
Alla Segreteria Didattica

Ai docenti

Al sito della scuola

Oggetto: Convocazione Collegio docenti n. 4

Santoni”, Largo Concetto Marchesi in Pisa & convocato il collegio docenti dell'IPSAR “G. Matteotti

Si comunica che martedi 19 Dicembre p.v. alle 14.30 presso 'aula magna dell’l.l.S. “E.

n

di Pisa per discutere del seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Approvazione verbale seduta precedente;
Approvazione curricolo verticale per |'orientamento;
Variazione quadro orario percorso Pasticceria;
Approvazione PTOF;

Indicazioni sulla somministrazione dei farmaci a scuola;
Varie ed eventuali.
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